
 
 
 

 
 
Converge SpA 
www.converge.it 
 
Via Mentore Maggini, 1 
00143 – Roma 
Tel. 06514271 
Fax 0651427610 
 
Cap. Soc. € 1.640.000 i.v. 
REA 768462 
Reg. Imprese di Roma (Trib.) 2383/93 
C.F. e P. IVA 04472901000 
 
Sistema di Qualità certificato UNI EN ISO 9001:2008 
 

Spett.le  
 
CONSIP S.p.A. 
Via Isonzo,19/E 
00198- Roma 
  
OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI PERSONAL 
COMPUTER DESKTOP A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE E DEI SERVIZI CONNESSI ED OPZIONALI PER LE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI (SEDICESIMA EDIZIONE) IN N. 5 LOTTI- ID 1731- AGGIUDICAZIONE ALLA SCRIVENTE DEI LOTTI 1-2-4-5 
 

TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI 
 

Il sottoscritto Pierluigi Cetto nato il 06/12/1953 a Roma, residente per la carica in Via M. Maggini n.1-

00143 Roma, in qualità di Legale Rappresentante dell’impresa CONVERGE S.p.A. Codice Fiscale e 

numero di iscrizione al Registro Imprese di Roma nr. 04472901000, con sede in Via Mentore Maggini,1-

00143 Roma 

DICHIARA 

 
ai sensi della Legge 13.8.2010 n. 136 e s.m.i. che il conto corrente bancario dedicato alla commessa in 
oggetto, non in via esclusiva, è il seguente: 
 
UBI BANCA S.p.A. 
 
C/C Intestato a: 
Converge S.p.A.   
 
Coordinate Bancarie  
 
IBAN  IT 55 W 03111 03219 000000008100 
 
Nazionali: 
ABI 03111 
CAB 03219 
C/C 000000008100 
CIN  W 
BIC  BLOPIT22677 
 
 
I soggetti delegati ad operare su tale conto sono: 
 
Nome e cognome Pierluigi Cetto  
Nato a Roma il 06/12/1953 
Codice fiscale CTTPLG53T06H501Y 

 



 
 
 

 
 
Converge SpA 
www.converge.it 
 
Via Mentore Maggini, 1 
00143 – Roma 
Tel. 06514271 
Fax 0651427610 
 
Cap. Soc. € 1.640.000 i.v. 
REA 768462 
Reg. Imprese di Roma (Trib.) 2383/93 
C.F. e P. IVA 04472901000 
 
Sistema di Qualità certificato UNI EN ISO 9001:2008 
 

Nome e cognome Luciano Villa 
Nato a Roma il 01/01/1959 
Codice fiscale VLLLCN59A01H501T 
 
Si autorizza alla pubblicazione delle generalità di cui sopra, nella sezione del sito dedicato alle 

Amministrazioni Registrate al sistema delle Convenzioni Consip, purché nel rispetto della L. n. 196/2003 

e per le esigenze connesse alla procedura per la quale gli stessi vengono rilasciati. 

             
          FIRMATO DIGITALMENTE 

          DA PIERLUIGI CETTO 

          LEGALE RAPPRESENTANTE 

 
ALL.: copia del documento di identità personale del dichiarante 




	TRACCIABILITA'- PC DESKTOP 16 - ID 1731.pdf
	Cetto_Plc.pdf



